
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.136.2013 

RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 22 lutego 2013r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Górzyca  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012r., poz. 391 ze zm.) Rada Gminy Górzyca uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

świadczone przez podmioty posiadające zezwolenie na prowadzenie działalności w tym zakresie,  

w wysokości:  

1) Za usuwanie odpadów komunalnych stałych niesegregowanych – 200zł/1m
3 
+ VAT;  

2) Za usuwanie odpadów komunalnych stałych segregowanych – 120zł/1m
3 
+ VAT;  

3) Za usuwanie nieczystości ciekłych – 15zł/1m
3 
+ VAT.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/168/2005 Rady Gminy Górzyca z dnia 29 czerwca 2005r. w sprawie 

ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie 

Gminy Górzyca.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Bańka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 marca 2013 r.

Poz. 660


		2013-03-01T14:32:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




